Pág.7
dost21mzo;

k PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3846, de 12 dejulho de 2024.
EMENTA: 'EDUZ CARGA HORÁRIA DE SEVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IVda Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Reduzir a carga horária da servidora cfetiva, Sheila Bravin LimaAlves,Professor MaPAII 4, de 40 (quarenta) horas semanais para 25 [vinte e cinco) horas semanais, a partirde 22 de julhode 2024, no CMEI Maria Dalva Bona Passamani, do Quadro de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra cm vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
À Marilândia(ES), 12 de julho de 2024.

Agsinado diglatmeno por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 122 ve Do apso TOTO Haas

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

a

Registrado na SEMADI
Da PMM,
Em, 12/07/2024 Data de Publicação

O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAo NA ASTOR
PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

FERREIRA 10 136.eet veio EM,AOpodaÀMUNICIPIO DE MARILANDIA
12/07/2024 14:25:01

Chefedo Setor
Administrativo

=

=

Página

Rua Angela Savergola 55 - CEF 29725-000 - Manlêndia ES
Telefones (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-meil: administracaotômarilandia-es.gov.br